АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

ПОСТАНОВЛЕние
11.07.2016                                                                                                        № 345
с. Молчаново
О внесении изменения в Постановление Администрации Молчановского района от 15.02.2016 № 77
В соответствии с Законом Томской области от 28.12.2015 N 198-ОЗ «Об областном бюджете на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» и в целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Молчановского района от 15.02.2016 № 77 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Молчановский район» на реализацию «Региональной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в 2013 – 2017 годах» следующее изменение:

в пункте 3 слова «в размере 1 866 156 (один миллион восемьсот шестьдесят шесть тысяч сто пятьдесят шесть) рублей, 20 копеек.» заменить словами «в размере 1 934 904,98 (один миллион девятьсот тридцать четыре тысячи девятьсот четыре) рубля, 98 копеек.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Молчановского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности Юрченко Н.А.

Глава Молчановского района                                                                В.Н. Киселёв